АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 05.04.2013 г.                              д. Красная                                                № 20а

Об утверждении плана-графика на размещение заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика
на 2013 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчика на 2013 год согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте муниципального образования Балахтинский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красненского сельсовета                                                        О.А. Юшков

Приложение № 1 к распоряжению администрации Красненского сельсовета от 05.04.2013г. № 20а

План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков
на 2013 год

	Наименование заказчика
	Администрация Красненского сельсовета

	Юридический адрес,
телефон, электронная
почта заказчика
	662367  Красноярский край, Балахтинский район, д. Красная,
[bookmark: _GoBack]ул. Центральная, д. 24а, тел. 8(39148)24241
E-mail: kra-selsovet@yandex.ru

	ИНН
	2403004001

	КПП
	240301001

	ОКАТО
	04204806000

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ
размещения
заказа
	Обоснование
внесения
изменений

	N
заказа
(N
лота)
	наименование
предмета контракта
	минимально
необходимые требования,
предъявляемые к
предмету
контракта
	ед.
измерения
	количество
(объем)
	ориентировочная
начальная
(максимальная)
цена
контракта
	условия
финансового
обеспечения
исполнения
контракта
(включая
размер
аванса <*>)
	график осуществления
процедур закупки

	срок
размещения
заказа
(мес.,
год)
	срок
исполнения
контракта
(месяц,
год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	80605036000100500223
	75.11.35
	4010417

	Продажа электрической энергии
	Согласно условиям муниципального контракта
	Тыс.кВт
	68,98
	200319,00
	Согласно Постановлению Правительства от 04.05.2012
№ 442
	Февраль 2013
	Декабрь 2013
	Единствен-ный поставщик

_Глава Красненского сельсовета  Юшков О.А._       __________  "___" ________ 20__ г.
  (Ф.И.О., должность руководителя                               (подпись)   (дата утверждения)
(уполномоченного должностного лица,
                      заказчика)
                                        МП